“Kết quả quan trắc, dự báo chất lượng nước trong hệ thống công trình thủy

lợi giữa hai sông Vàm Cỏ, phục vụ lấy nước sản xuất nông nghiệp”

(ngày lấy mẫu 06/07/2024) (01/06/2024 ÂL)

I. Kết quả giám sát chất lượng nước tháng 07/2024

1. Vị trí lấy mẫu

Dự án quan trắc 10 vị trí khảo sát phân bố đều trên hệ thống vùng kẹp giữa hai sông

Vàm Cỏ để phục vụ giám sát, dự báo chất luợng nuớc được trình bày trong hình sau: